de  selecci6n d3f:Contralaci6n   Directa   N°  018-2020-MPS  para  la  "ADQulsICION.-alE£_RT^iF_rLP ?PIwl_E.RO:- 4F_ROBAR el Expediente de Contrataci6n del procedimiento
PLANTA

GENERADORA DE OxiGENO MEDICINAL; EN EL {LA) EE.SS. MIRAFLORES ALTO CHINIBOTE,
DISTRITO DE CHIMBOTE, PROVINCIA DEL SANTA, DEPAFITAMENTO DE ANCASH", por el valor
estimado de s/. 799,829.02 (Setecientos Noventa y Nueve  Mil Ochocientos Veintinueve con 02/100
Soles), que se encuentra incorporado al plan Anual de Contrataciones de la Municipalidad Provincial
Del Santa.

ARTicuLO  SEGUNDO.-DESIGNAR  como  6rgano  a  cargo  del  procedimiento  de  Pdgivmat`.i,3
selecci6n de Contrataci6n  Directa N° 018-2020-MPS al  Subgerente de Logistica y Patrimonio quien